

ANR
NICOLÁS ROMERO
DIF MUNICIPAL
JUNTOS AVANZANDO EL CAMBIO

FACTURAR A:
 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
 FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO
 Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P.
 54400, Estado de México
 SMD850710J2

DATOS DEL PROVEEDOR
 NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
 BANGRA S.A DE C.V
 RFC
 BANI71024R23
 DOMICILIO
 CALLE OPALO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAPOPAN, JALISCO
 TELEFONO: 5570635807
 REPRESENTANTE LEGAL
 ANGELICA GÓMEZ HERRERA

HOJA
 1 DE 4

FECHA
 05/12/2022

ANTIPO
 NO APLICA

PEDIDO
 (Artículo 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

ÁREA SOLICITANTE: DIRECCIÓN

ENTREGA
 DOMICILIO
 Av. Lerdo de Tejada s/n, Col Libertad, Nicolás Romero, Estado de México, C. P. 54407, Plaza Cívica
 Fidel Velázquez, Col Centro C.P. 54400 y Colonia Ejido de Azotlán Nicolás Romero C.P. 54417
 FECHA O PLAZO
 02/12/2022

GARANTÍA QUE PRESENTA
 NO APLICA

(Artículo 77 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

TIPO DE PROCEDIMIENTO
 Compra directa
PARTIDA PRESUPUESTAL
 2211
 SUFFICIENCIA PRESUPUESTAL
 DICIEMBRE 2022

CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO
 El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	4	CAJA	JITOMATE	\$ 648.70	\$ 2,594.80
2211	1	SACO	PAPA	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00
2211	2	CAJA	TOMATE	\$ 874.00	\$ 1,748.00
2211	1	KILOGRAMO	CILANTRO	\$ 45.00	\$ 45.00
2211	1	KILOGRAMO	EPAZOTE	\$ 80.00	\$ 80.00
2211	160	PIEZA	NOPAL	\$ 2.70	\$ 432.00
2211	6	PIEZA	COL	\$ 27.56	\$ 165.36
2211	3	KILOGRAMO	PEPINO	\$ 37.00	\$ 111.00
2211	2	KILOGRAMO	MANZANA AMARILLA	\$ 65.50	\$ 131.00
2211	2	KILOGRAMO	PLATANO TABASCO	\$ 29.50	\$ 59.00
2211	1	KILOGRAMO	GUAYABA	\$ 44.00	\$ 44.00
2211	20	KILOGRAMO	NARANJA	\$ 22.00	\$ 440.00
2211	2	KILOGRAMO	BETABEL	\$ 32.00	\$ 64.00
2211	1.5	CAJA	PIMIENTO MORRON	\$ 702.00	\$ 1,053.00
2211	1	SACO	CEBOLLA	\$ 1,672.00	\$ 1,672.00

FACTURAR A:
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO
 Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P.
 54000, Estado de México
SMD850710J2

DATOS DEL PROVEEDOR
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
 BANGRA S.A DE C.V
RFC
 BANT1024RZ3
DOMICILIO
 CALLE OPALO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAPOPAN, JALISCO
TELEFONO: 5570636907
REPRESENTANTE LEGAL
 ANGELICA GÓMEZ HERRERA

ÁREA SOLICITANTE: DIRECCIÓN
 (Artículo 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

HOJA
 2 DE 4

TIPO DE PROCEDIMIENTO
 Compra directa
PARTIDA PRESUPUESTAL
 2211
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
 DICIEMBRE 2022

FECHA
 05/12/2022

CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO
 El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por anticipado o en forma de crédito con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios.


ANTICIPO
 NO APLICA

ENTREGA

GARANTÍA QUE PRESENTA
 NO APLICA

DOMICILIO
 Av. Lerdo de Tejada s/n, Col. Libertad, Nicolás Romero, Estado de México, C. P. 5407, Plaza Cívica
 Fidel Velázquez, Col Centro C.P. 54400 y Colonia Ejido de Asotlán Nicolás Romero C.P. 54417
FECHA O PLAZO
 02/12/2022

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	1	CAJA	CALABAZA	\$ 908.50	\$ 908.50
2211	1	SACO	ZANAHORIA	\$ 609.50	\$ 609.50
2211	7	KILOGRAMO	LIMON AGRIO	\$ 39.00	\$ 273.00
2211	2	KILOGRAMO	CHILE CUARESMENO	\$ 20.00	\$ 40.00
2211	3	PIEZA	LECHUGA ROMANA	\$ 17.00	\$ 51.00
2211	4	PIEZA	LECHUGA ITALIANA	\$ 19.50	\$ 78.00
2211	2	PIEZA	SANDIA	\$ 107.00	\$ 214.00
2211	30	PIEZA	CHILE POBLANO	\$ 9.00	\$ 270.00
2211	6	KILOGRAMO	CHAYOTE	\$ 42.40	\$ 254.40
2211	1	KILOGRAMO	MANGO	\$ 40.00	\$ 40.00
2211	2	KILOGRAMO	MELON	\$ 62.00	\$ 124.00
2211	3	KILOGRAMO	AGUACATE	\$ 89.00	\$ 267.00
2211	5	KILOGRAMO	PIÑA	\$ 61.50	\$ 307.50
2211	1	CAJA	JAMAICA	\$ 28.62	\$ 28.62
2211	0.5	SACO	ESPINACAS	\$ 59.00	\$ 29.50

 <p>FACTURAR A: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO Plaza Chica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P. 54400, Estado de México SMDS50710J2</p>	<p>DATOS DEL PROVEEDOR NOMBRE O RAZÓN SOCIAL BANGRA S.A DE C.V RFC BAN171024R23 DOMICILIO CALLE OPALO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAPOPAN, JALISCO TELEFONO: 5570635907 REPRESENTANTE LEGAL ANGELICA GÓMEZ HERRERA</p>	<p>HOJA 3 DE 4</p> <p>FECHA 05/12/2022</p> <p>ANTICIPO NO APLICA</p>
<p>PEDIDO (Artículo 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)</p>	<p>ENTREGA</p>	<p>GARANTIA QUE PRESENTA NO APLICA (Artículo 77 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)</p>
<p>ÁREA SOLICITANTE: DIRECCIÓN</p> <p>TIPO DE PROCEDIMIENTO Compra directa PARTIDA PRESUPUESTAL 2211 SUFICIENCIA PRESUPUESTAL DICIEMBRE 2022.</p>	<p>CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios.</p>	

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	1	PIEZA	PAPAYA MARADOL	\$ 77.00	\$ 77.00
2211	3	SACO	ARROZ	\$ 846.00	\$ 2,538.00
2211	2	SACO	FRIJOL NEGRO	\$ 1,260.00	\$ 2,520.00
2211	3	CAJA	ATUN EN AGUA	\$ 882.00	\$ 2,646.00
2211	50	KILOGRAMO	LENTEJA CHICA	\$ 45.00	\$ 2,250.00
2211	1	CAJA	PASTA DE FIDEO	\$ 198.00	\$ 198.00
2211	1	CAJA	CODO	\$ 198.00	\$ 198.00
2211	6	PAQUETE	MEDIAS NOCHES	\$ 44.00	\$ 264.00
2211	10	KILOGRAMO	TORTILLA DE HARINA INTEGRAL	\$ 33.00	\$ 330.00
2211	1	PIEZA	VINAGRE DE MANZANA	\$ 25.00	\$ 25.00
2211	50	PIEZA	GELATINA EN POLVO	\$ 13.90	\$ 695.00
2211	200	PIEZA	TANG SABORES	\$ 5.00	\$ 1,000.00
2211	3	CAJA	LECHE	\$ 354.00	\$ 1,062.00
2211	4	KILOGRAMO	MERMELADA DE FRESA	\$ 90.00	\$ 360.00
2211	1	KILOGRAMO	NUEZ ENTERA	\$ 240.00	\$ 240.00



FACTURAR A:
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO
 Plaza Chica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P. 54000, Estado de México
SMD850710JZ

DATOS DEL PROVEEDOR
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
 BANGRA S.A DE C.V
RFC
 BAN171024R23
DOMICILIO
 CALLE OPALO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAPOPAN, JALISCO
TELÉFONO: 5570635907
REPRESENTANTE LEGAL
 ANGELICA GÓMEZ HERRERA

HOJA
 4 DE 4

FECHA
 05/12/2022

ANTICIPO
 NO APLICA

GARANTÍA QUE PRESENTA
 NO APLICA
(Artículo 77 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO
 El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios

PEDIDO
(Artículo 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

ÁREA SOLICITANTE: DIRECCIÓN

TIPO DE PROCEDIMIENTO
 Compra directa
PARTIDA PRESUPUESTAL
 2211
 SUFFICIENCIA PRESUPUESTAL
 DICIEMBRE 2022

ENTREGA
DOMICILIO
 Av. Lerdo de Tejada s/n, Col Libertad, Nicolás Romero, Estado de México, C. P. 5407, Plaza Civica Fidel Velázquez, Col Centro C.P 54000 y Colonia Ejido de Azotlán Nicolás Romero C.P 54417
FECHA O PLAZO
 02/12/2022

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	1	PIEZA	GALLETAS MARIAS CAJA	\$ 69.00	\$ 69.00
2211	1	PIEZA	LATA DE DURAZNOS EN ALMIBAR	\$ 208.00	\$ 208.00
2211	1	KILOGRAMO	QUESO BLANCO	\$ 206.70	\$ 206.70
2211	5	KILOGRAMO	QUESO OAXACA	\$ 145.00	\$ 725.00
2211	1	KILOGRAMO	QUESO MANCHEGO	\$ 175.00	\$ 175.00
2211	3	PIEZA	SALCHICHA DE PAQUETE	\$ 390.00	\$ 1,170.00
2211	2	KILOGRAMO	PIERNA TORTERA	\$ 87.00	\$ 174.00
2211	4	KILOGRAMO	JAMON DE PAVO	\$ 149.00	\$ 596.00
2211	20	LITRO	CREMA ACÍBA	\$ 69.50	\$ 1,390.00
				SUBTOTAL	\$ 33,451.78
				TOTAL	\$ 33,451.78



NOMBRE
 ELABORÓ
 Alexander Texco Medina
CARGO
 Auxiliar

FIRMA

NOMBRE
 REVISÓ
 Omar Carbaljal Gómez
CARGO
 Tesorero

FIRMA

NOMBRE
 REPRESENTANTE LEGAL
 Geraildina Galicia Mepesca
CARGO
 Directora

FIRMA

NOMBRE
 PROVEEDOR
 Angelica Gómez Herrera
CARGO
 Representante Legal

FIRMA